
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90001/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 926570 - CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - RO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Exibindo 1 registro(s)

Itens Fornecedores

Todos os Itens

 GRUPO 1 | 2 itens

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Valor estimado (total) R$ 51.928,2000

Envio de anexos: Encerrado

Diligência: Cancelada
 

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90001/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 926570 - CONSELHO REGIONAL DE

CONTABILIDADE - RO 



Avisos (3) Impugnações (0) Esclarec

26/08/2025 12:35



Boa tarde a todos,



25/08/2025 12:41



Prezados, boa tarde.

Informo que a sessão do Pregão Eletrônico

nº 90001/2025 do CRCRO fora retomada

para análise das propostas, em razão da

solicitação de desclassificação

apresentada pelo licitante. Destaco ainda

que a Prova de Conceito, previamente

agendada para o dia 26/08, às 9h30

(horário de Brasília), está cancelada,

permanecendo em andamento apenas os

atos relacionados ao julgamento das

propostas.



19/08/2025 10:48



Bom dia a todos,



28/08/2025, 08:21 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores?etapa=JP&identificador=92657005900012025 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

